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Specificații de preț (F2.2)

	[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele  4, 5, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,6]

	
	Denumirea bunurilor
	Unitatea de măsură
	Cantitatea
	Preţ unitar
(fără TVA)
	Suma
fără
TVA
	Termenul de
livrare

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	Mașină de suflat puful/de umplut cu puf cu sistem de scărmănare a firului siliconat
· Sistem de control: mecanic
· Mașină de suflat puf și fir siliconat  de tip Fire ball (hollowfiber)
 -	Tuburi de umplere din inox 
       -	Dimensiuni : diametru 5mm – 20 cm
       -	Banda rulanta:   1900/860/1000mm  
· Tensiunea motorului mașinii de umplut: 380V, 50Hz 
· Puterea nominala : de la 1,5kW, Capacitate de umplere: maxima 100kg
· Duza: minim1 buc
· Cantitate de puf la o umplere	0.5 – 1 kg 
· Compatibilitate cu compresor: da 
· [bookmark: _GoBack]Caracteristici utilaj de scărmănare Tensiunea motorului mașinii de scărmanat: 380V, 50Hz 380/50Hz, Puterea nominala 3Kw+0,75kw(2.2kw+1,1kw),
· Puterea de lucru: circa 200-300 kg/h
· Compatibila cu Mașină de suflat puf și fir siliconat  de tip Fire ball (hollowfiber)
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	90 zile calendaristice 

	Total
	



	

	
Semnat:_______________ Numele, Prenumele:_____________________________ În calitate de: ______________
Ofertantul: _______________________ Adresa: ________________________________________________________ 
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